2021年 12月 1日

各位

三井不動産リアルティ株式会社

顧問の退任に関するお知らせ

三井不動産リアルティ株式会社（社長：遠藤靖、本社：東京都千代田区）は、下記のとおり、顧問櫻井

文夫が退任することをお知らせします。

記

１．異動の内容

新職

（または兼務する新職）

旧職

（解かれる職）
継続する職 氏 名

▽退任 （顧問）  櫻井 文夫

２．退任日

２０２１年１２月１日（水）

以上

本件に関するお問い合わせ先

三井不動産リアルティ株式会社

企画部広報グループ

佐藤・中村

℡  ０３－６７５８－４０６２